
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 21/09 
Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
 
 

w sprawie wyznaczenia osób do udzielania pierwszej pomocy 
 
 

Na podstawie art. 2091 § l pkt 2 lit.a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 1998 r. Nr 21, póz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje 
 

§ l 
 
Wyznaczam pracowników Urzędu Gminy w osobach: 
 
1. Krzysztof Kalinowski 
2. Dorota Maksymiuk - Mitońska 
3. Agnieszka Synderkiewicz 
 
do udzielania pierwszej pomocy na terenie Urzędu Gminy Komarówka Podlaska. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

 


